## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

¶ Et si fuerit in leone significat grauitatē est? in tempo-  
ribus suis ⁊ ventorum estualiuꝝ. Et si fuerit vltra  
decimā domū vltꝝ septimaz significat impedimentū  
in parte illa: ⁊ paucitatē annone sed non exterminatā  
Et si aspererit euz aliqua ex fortunis tolletur malicia  
illa: ⁊ significat paucitatē vini atqꝫ pinguedis: abun-  
dabunt tamen dactili in partibus in quibꝫ circuerunt:  
eruntqꝫ dolores oculoꝝ: ⁊ erit mors in lupis ⁊ alijs  
quadripedibus de raptu viuentibus. ¶ Et dixit albumasar deteriorabitur  
esse nobilium in curacen. Et aspectus malozum auget malum: ⁊ aspectus for-  
tunarum parcit atqꝫ refrenat nutu dei.

¶ Si autē fuerit in sagittario significat nives futuras  
in reuolutione illa in suis temporibus ⁊ consuetis: et  
aeris diuersitatem ac ipsius inconstantiam: ⁊ pauci-  
tatem annone atqꝫ fructuum arborum et terrarum et  
paucitatē aquarum: erit tamen vinum atqꝫ butirum  
et vnguentum atqꝫ pinguedo eruntqꝫ guerre atqꝫ bel-  
la in partibus occidentis

¶ Dixit albumasar ⁊ si fuerit mercuriꝝ in tauro signi-  
ficat multitudines aquarum: ac destructionē mesium  
⁊ detrimentū vini: ⁊ posset hoc accidere causa diuer-  
sitate aeris ac diuersa ipsius alteratione: ⁊ paucitatē  
butiri atqꝫ vnguenti seu pinguedinis: ⁊ dolores oculoꝝ  
ex parte orientis: ⁊ mortes nobilium principū  
iupiter ⁊ venus: quoniam si aspererint ascendens re-  
uolutionis tollent omnem maliciam ⁊ omne impedimentum quod significa-  
uerit mercarius. Si vero mars aspererit ascendens  
reuolutionis significat grauitatem belli: et significat  
etiam mortem vaccarum: et accidet hoc in partibus  
meridiei magis.

¶ Et si fuerit in virgine dixit albumasar multiplica-  
buntur plume ⁊ messes: ⁊ abundabunt dolores oculoꝝ  
⁊ mors in partibus animozot.

¶ Et si fuerit in capricorno significat guerras ⁊ tribu-  
lationes venturas in partibus curacen. ¶ Et dixit al-  
bumasar si autem fuerit coniunctus vencri ⁊ marti ⁊  
erit in curacen bellum ex viris abagir.